
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: ČEA]
				
			

					
									
						O NÁS
	ČLENSTVÍ
	KATALOG
	AKTUALITY
	VÝROČNÍ CENY 2024
	VÝROČNÍ CENY 2023
	VÝROČNÍ CENY 2022
	VÝROČNÍ CENY 2021
	VÝROČNÍ CENY 2020
	VÝROČNÍ CENY 2019
	VÝROČNÍ CENY 2018



	KONTAKT

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Hledat
					
				




Další příspěvky



	ČEA se představí NA EVENT FESTU
	Osobní prezentace shortlistovaných projektů
	SHORTLIST 7. ROČNÍKU SOUTĚŽE VÝROČNÍ CENY ČEA!
	SPOLUPRÁCE české eventové asociace S VYSOKÝMI ŠKOLAMI
	OPERO | Moderní kanceláře s geniem loci Starého Města











	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				SLEDUJTE NÁS


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


				LOGO KE STAŽENÍ
			

				
				
				
				
				Česká eventová asociace z.s.
Salvátorská 931/8
110 00 Praha 1 – Staré Město

E-mail: info@c-e-a.cz

IČO:  .063 99 304
DIČ:  CZ063 99 304


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ODEBÍREJTE NÁŠ NEWSLETTER


			

				
				
				
				
				Novinky, pozvánky a zajímavosti ze světa eventů? Přidejte se k našim eventovým nadšencům a už vám nic neunikne.


			

			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				E-mail 
				
			

				
				
				
				
				Společnost
				
			

				
				
				
				
				Zpráva
				
			

						
						
							
							ODESLAT
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Náš web používá soubory cookies, které jsou nezbytné k jeho fungování. S vaším souhlasem budeme používat také další soubory cookies a zpracovávat vaše osobní údaje pro analýzu chování, vytváření statistik a pro lepší cílení reklam, a to i na webech třetích stran. Souhlas můžete udělit ke všem účelům nebo si v podrobném nastavení vybrat jen některé. Souhlas můžete kdykoliv odvolat. Podrobné informace o cookies, včetně informací o předávání údajů o vašem chování na webu sociálním a reklamním sítím naleznete v dokumentu Informace o používání cookies na našem webu.

		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické a Statistické
							
								
								Analytické a Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím se vším
		Pouze nezbytné
		Podrobné nastavení
		Uložit předvolby
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
























	
			
	